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DAV-Türkiye 
Bülten Ağustos-Eylül 2013 

 
           

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı  İnşa Edilecek Yapılarda Uyulması Gereken 

Standartları Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Belirledi 

 
Yönetmeliğe göre yol ve kaldırımların otopark olarak kullanımını engellemek için park ve 

meydanların altı otoparka dönüştürülecek. Eski yönetmelikte merkezi iş alanı tanımı 

yapılırken olması gerekenler arasında sayılan “gazino” yeni tanımda yerini “cami”ye bıraktı. 

Aynı zamanda yönetmelik ile bundan böyle konut olarak kullanılan rezidanslar, ticari alan 

kapsamından çıkarılarak ‘yüksek nitelikteki konut’ olarak tarif edilecek. 

 

 

 Yeni Adli Yıl Açılışı 

 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve Adalet Bakanı Sadullah Ergin’in de 

katıldığı adli yıl açılış töreninde konuşan TBB Başkanı Metin Feyzioğlu Türkiye gündemine 

dair çok sayıda konuda sert eleştirilerde bulundu. Feyzioğlu "Geçici bir çoğunluk kişilere 

nasıl yaşayacağını, hangi okula gideceğini, hangi inanca sahip olacağını dayatmaya 

kalkışamaz" dedi. Feyzioğlu'nun açıklamalarına hükümet kanadından yanıt gecikmedi. 

Adalet Bakanı Sadullah Ergin, "Oturdukları koltuğa çoğunlukçu yöntemlerle gelenler, bize 

çoğunlukçu tavsiyelerde bulunma hakkına sahip değiller" şeklinde konuştu. 

 

 

 Alkol Yasası Yürürlüğe Girdi 
 

9.09.2013 tarihinde yürürlüğe giren yasa ile saat 22.00-06.00 arası bayii ve marketlerde alkol 

satışı yapılamayacak. Park, bahçe, piknik alanı, sahil, mesire yerleri, bank ve sokaklarda 

alkollü içki tüketimi yasaklandı. Karayolları ve şehir içi yollardaki tesislerde içki 

satılamayacak. 

 

http://www.iha.com.tr/gundem/alkol-satis-yasagi-yururluge-girdi/298179 

 

 

 

http://www.hurriyet.com.tr/index/abdullah_g%C3%BCl
http://www.hurriyet.com.tr/index/recep_tayyip_erdo%C4%9Fan
http://www.hurriyet.com.tr/index/recep_tayyip_erdo%C4%9Fan
http://www.hurriyet.com.tr/index/Kemal_K%C4%B1l%C4%B1%C3%A7daro%C4%9Flu
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   Türk Vatandaşlarına AB Ülkelerine Vizesiz Giriş İzni Yok 
 

Almanya’da yaşayan hasta üvey babasını ziyarete gitmek amacıyla vize başvurusunda 

bulunan Demirkan, başvurusunun Alman yetkililer tarafından reddedilmesi üzerine Alman 

İdari Mahkemelerinde dava açtı. Dava konusu olarak da amaçlanan ziyaret için vize 

gerekmediğini öne sürerek tezini 1973 yılında Almanya’da yürürlüğe girmiş olan  Avrupa 

Ekonomik Topluluğu- Türkiye arasındaki Dayanışma Sözleşmesinde Katma Protokolün 

41/1 maddesinde düzenlenen “Avrupa Birliğine Üye devletlerin ülkelerine iş kurmak veya 

yerleşme amacıyla gelen Türk vatandaşlarına uyguladıkları hükümleri, Katma Protokolün 

kendi ulusal hukuk düzenlerinde yürürlüğe girdikleri tarihten itibaren 

ağırlaştıramayacağını” ifade eden Standstill ilkesine dayandırmıştır. 

Buna rağmen Avrupa Adalet Mahkemesinin 24.09.2013 tarihli kararı uyarınca Türk 

vatandaşları Avrupa Birliği Üyesi Devletlere iş kurmak veya yerleşmek amacıyla vizesiz 

giriş yapamayacakladır. 

 

DAV Yabancılar Hukuku ve Sığınma Hakkı Çalışma Grubu’nun görüşüne göre bu kararda  

Avrupa Ekonomik Topluluğu ile Türkiye arasındaki Dayanışma Sözleşmesi dikkate 

alınmamıştır. Bugüne kadar bir çok ülkenin Avrupa Ekonomik Topluluğuna üye olarak 

katılmış olmasına ve örneğin Sırbistan gibi bazı ülkelere ayrıcalıklı davranılmasına rağmen 

bu Türkiye için geçerli değildir.  

DAV-Türkiye de, vize mecburiyetinin Türk işadamlarını ile müvekkillerine Almanya 

seyahatinde refakat eden veya Almanya’da başka müvekkillerle görüşmek isteyen Türk 

avukatlar için de geçerli olmasından kaygı duymaktadır. DAV Basın açıklaması.  
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